Gerardus filius quondam Hermanni Backe frunitoris hereditarium censum trium librarum monete de hereditario censu decem librarum eiusdem monete quem censum X librarum Johannes de (dg: Wetten) filius Henrici dicti van den Loeken dicto Gerardo dare et solvere promiserat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti quondam Hermanni sita in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrug inter hereditatem Johannis Leuwe ex uno et inter hereditatem Johannis Meijssen soen ex alio atque ex domo et orto dicti quondam Hermanni sitis ultra aquam inter hereditatem Ghisberti Lisscap ex uno et inter hereditatem Nicholai de Coelen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni suo fratri cum litteris et jure sibi virtute dictarum litterarum in dicto censu trium librarum competente promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et Hermanni sui filii in dictis tribus libris existentem vel eventuram deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 293r 09 do 12-02-1383.

Willelmus zvw Johannes van Hoelt ev Aleidis dvw Everardus van Luijssel verkocht aan Lambertus zvw voornoemde Everardus van Luijssel (1) alle goederen die aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Aleidis geschonken waren, gelegen tussen Boxtel en Haaren, echter uitgezonderd hun deel in een stuk heide, in Luissel, (2) alle erfgoederen die voornoemde Willelmus verworven had van Yda gnd Smedekens, waar ook gelegen, belast met de grondcijns en met 1/7 deel van 1 mud graan, voor 2/3 deel rogge en voor 1/3 deel gerst.

Willelmus filius quondam Johannis de Hoelt maritus et tutor legitimus Aleidis sue uxoris filie quondam Everardi de Luijssel

¹⁴ Zie ← BP 1177 f 010v 01 do 04-12-1382, verkoop van de helft van de cijns van 10 pond.

omnes et singulas hereditates quas ipse Willelmus cum dicta Aleide sua uxore nomine dotis sumpserat ubicumque locorum (dg: infra) #inter# Bucstel et Haren sitas salva sibi tamen tota parte sibi competente in quadam pecia merice sita in Luijssel item omnes hereditates quas dictus Willelmus erga Ydam dictam Smedekens acquisiverat quocumque locorum sitas ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio dicti quondam Everardi de Luijssel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et septima parte unius modii bladi (dg: mediatim siliginis et mediatim ordeï) pro duabus partibus siliginis et pro tercia parte ordeï de jure solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 293r 10 do 12-02-1383.

Johannes gnd Hoeft van Brugge beloofde aan Henricus gnd Willems soen 18 nobel, 1/3 deel te betalen met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), 1/3 deel met Kerstmis (vr 25-12-1383) en 1/3 {niet afgewerkt contract}.